

Rektor
Högskolan i Halmstad

Luntmakargatan 13, Box 7851,
SE-103 99 Stockholm, Sweden
Tfn/Phone: +46 8 563 085 00
Fax: +46 8 563 085 50
hsv@hsv.se, www.hsv.se

Karin Järplid Linde
08-563 087 86
karin.jarplid.linde@hsv.se
BESLUT

2008-10-15
Reg.nr 641-311-08

Uppföljning av beviljad ansökan om rätt att utfärda masterexamen inom området innovationsledning och affärsutveckling

Högskoleverket beslutar att Högskolan i Halmstad får fortsatt rätt att utfärda masterexamen inom området innovationsledning och affärsutveckling.

Ärendet

Den 20 juni 2007 fattade Högskoleverket beslut om att ge Högskolan i Halmstad rätt att utfärda masterexamen inom området innovationsledning och affärsutveckling. Det framgick dock av de sakkunnigas bedömning att högskolan inte på ett tillfredsställande sätt kunde visa hur man avsåg att säkerställa den aktuella masterutbildningens nivå och progression. Högskoleverket beslutade att inom ett år följa upp den beviljade examensrätten och att därefter ta ställning till om det finns skäl att återkalla examensrätten. Högskolan anmodades att inom ett år inkomma med underlag där det framgår vilka åtgärder som vidtagits gällande bristerna i nivå och progression. I januari 2008 skickades ytterligare en skrivelse till rektor för att uppmärksamma högskolan på den kommande uppföljningen. Den 19 juni 2008 inkom Högskolan i Halmstad med en redogörelse för vilka åtgärder som högskolan vidtagit.

Beredning

För granskning av högskolans redogörelse har Högskoleverket anlitat en av de sakkunniga som deltog vid prövningen av högskolans ansökan om masterexamensrätt 2007: professor Alf Rehn, Åbo Akademi. Den sakkunnige anser att högskolans åtgärder för att säkra nivå och progression inom utbildningen är tillfredsställande och att kvalitetskraven för att ge masterexamen därmed är uppfyllda. Den sakkunniges utlåtande bifogas detta beslut.

Beslut

Högskoleverket instämmer i den sakkunniges bedömning och beslutar att Högskolan i Halmstad får fortsatt rätt att utfärda masterexamen inom området innovationsledning och affärsutveckling.

Beslut i detta ärende har fattats av universitetskansler Anders Flodström efter föredragning av utredare Karin Järplid Linde i närvaro av planeringssekreterare Carolina Johansson, avdelningschef Clas-Uno Frykholm och informationschef Eva Ferndahl.

Anders Flodström

Karin Järplid Linde

Sakkunnigutlåtande

Ärende

Uppföljning av beviljad masterexamensrätt inom området, tillika masterprogrammet, ”Innovationsledning och affärsutveckling” vid Högskolan i Halmstad, med särskild hänsyn till masterutbildningens nivå och progression.

Utlåtande

Vid bedömningen av förutsättningarna för att ge masterprogrammet ”Innovationsledning och affärsutveckling” vid Högskolan i Halmstad kommenterades att de då bifogade handlingarna gav upphov till frågor vad gällde programmets nivå och progression, speciellt då programmet var upplagt på ett sätt där man avsåg anta studenter med mycket olika utbildningsbakgrund. Högskolan har nu bemött detta, och jag ger här min bedömning av detta arbete.

Efter att ha bekantat mig med dokumentationen kan jag konstatera att Högskolan i Halmstad gjort ett gediget arbete för att säkerställa att programmet uppfyller kraven på nivå och progression. Den förnyade strukturen och de omarbetade kurserna skapar en tydlighet och borgar för ett program av hög kvalitet. De frågetecken som uppstod i den ursprungliga bedömningen är enligt mig här hanterade på ett utmärkt sätt.

Min bedömning är att Högskolan i Halmstad har kunnat visa att man uppfyller alla krav för att ge ifrågavarande masterprogram, och jag rekommenderar därför att beviljandet av examensrätten ska kvarstå, denna gång utan frågetecken.

Med högaktningfull hälsning,

Professor Alf Rehn
Åbo Akademi